
鷹ノ巣 8:40 下関 10:24

鷹ノ巣駐車場前 8:42 関川村役場前 10:26

荒川台 8:43 関川公民館前 10:27

下川口 8:44 上関 10:28

雲母温泉前 8:45 湯沢入口 10:30

雲母 8:46 湯沢 10:31

雲母温泉湯元前 8:47 沢 10:33

上関 8:48 高瀬 10:35

湯沢入口 8:49 高瀬入口 10:36

湯沢 8:51 沢入口 10:37

沢 8:54 ケアハウス関川 10:38

高瀬 8:55 上関 10:40

高瀬入口 8:56 雲母温泉湯元前 10:41

沢入口 8:57 雲母 10:42

ケアハウス関川 8:58 雲母温泉前 10:43

上関 8:59 下川口 10:44

関川公民館前 9:00 荒川台 10:46

関川村役場前 9:01 鷹ノ巣駐車場前 10:47

下関 9:03 鷹ノ巣 10:50

※当路線は土・休日運休致します
※鷹ノ巣　～　上関　間はフリー乗降区間です
　　（バス停以外の場所では … 乗りたい時は挙手を、降りたい時は運転士にお声掛けをお願いします）

下関　－　高瀬　－　鷹ノ巣　線

鷹ノ巣　⇒　湯沢入口・高瀬　⇒　下関　行 下関　⇒　湯沢入口・高瀬　⇒　鷹ノ巣　行

H27.1.5

↓ ↓

↓ ↓


